
Ｎｏ 内　　　　容 配布方法 担当部署 内線番号 備考

1 環境だより 班回覧 環境課 194 同封

2 寄付金のお礼について 会長あて文書
社会を明るくする運動
島原地区推進委員会

62-3941 別途送付

3

4

5

6

・島原市役所（６３－１１１１）

・有明支所（６８－１１１１）

広報しまばら１2月号は、11月25日（木）に納品の予定です。11月25～26日頃、運送会社等を
通じて、配布協力者の皆様へお届けさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

町内会・自治会　配布物一覧表（12月1日回覧分）

以上

広報しまばら１2月号について

市ホームページに町内会・自治会に関する様々な情報を

掲載しています。毎月の市からのお知らせ（班回覧・世帯配

布等）の有無についても、こちらのページでご確認できます

ので、ぜひご活用ください。

市ホームページ▼


